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Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla Uniwersytetu Przyrodniczego  w Lublinie,  z podziałem na 8 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy: część 8 - załącznik nr 8a do SIWZ, Serwer Typ A-1 sztuka.
Według najlepszej wiedzy Zamawiającego nie istnieje sprzęt spełniający wymagane warunki techniczne. Część wymaganych rozwiązań wskazuje na produkt jednego producenta, mianowicie firmę Dell, co jest naruszeniem Art. 29 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych: „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję". Wobec tego, czy Zamawiający zgodzi się zmienić następujące zapisy:
· Zamiast „System musi być wyposażony w minimum jeden (obsługa do 4) dedykowany procesor przetwarzający" na „System musi być wyposażony w minimum jeden (obsługa co najmniej trzech) dedykowany procesor przetwarzający"
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z System musi być wyposażony w minimum jeden (obsługa do 4) dedykowany procesor przetwarzający" na „System musi być wyposażony w minimum jeden (obsługa, co najmniej trzech) dedykowany procesor przetwarzający"

· Zamiast „Wbudowany DVD-ROM" na„ Wbudowany lub zewnętrzny DVD-ROM"
· Wykreślić zapis „Serwer musi posiadać: czujnik naruszenia pokrywy, pokrywę czołową"
· Zastąpić zapis „Serwer musi mieć podłączone redundantne karty pamięci nieulotnej dla zapisania konfiguracji maszyn wirtualnych oraz kopii zapasowej konfiguracji (konfiguracja kart pamięci w trybie: failsafe, failover z automatyczną odbudową danych)" odpowiednio „Serwer musi przechowywać konfigurację maszyn wirtualnych na dedykowanym kluczu USB”
· Zamiast „Serwer musi obsługiwać minimum 680GB RAM’' na „Serwer musi obsługiwać minimum 512GB RAM”
· Zamiast „Serwer musi umożliwiać rozbudowę do minimum 16 dysków twardych w oferowanej konfiguracji" na „Serwer musi umożliwiać rozbudowę do minimum 8 dysków twardych w oferowanej konfiguracji"
· Zamiast „Serwer musi umożliwiać podłączenie monitora z przodu i/lub z tyłu obudowy" na „Serwer musi umożliwiać poduczenie monitora z tyłu obudowy"
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SIWZ z zakresie proponowanym przez Pytającego. Uzasadnienie Pytającego jest bezpodstawne i wymuszałoby istotną zmianę na gorsze przedmiotu zamówienia. Opisane w SIWZ rozwiązania są od dawna implementowane przez producentów sprzętu komputerowego, zwłaszcza serwerowego, zatem Zamawiający utrzymuje w mocy dotychczasowe postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy: część 1 – Macierz dyskowa.
Zamawiający opisał Oprogramowanie macierzy jako: „Klonowanie (minimum 128 klonów na wolumen) i kopie migawkowe (snapshot – minimum 128 na wolumen)”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące funkcję klonowania i/lub kopiowania w ilości 32-256 klonów/snapshot na wolumen i/lub 32-256 par na system?
Odpowiedź: Tak, zamawiający  dopuści rozwiązanie oferujące funkcję klonowania i/lub kopiowania w ilości 32-256 klonów/snapshot na wolumen i/lub 32-256 par na system.

Pytanie nr 3
Dotyczy: część 1 – Macierz dyskowa.
Zamawiający opisał Oprogramowanie macierzy jako: „Administrowanie oparte na rolach”
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące administrowanie oparte na rolach i/lub poziomach dostępu?
Odpowiedź: Tak, zamawiający  dopuści rozwiązanie oferujące administrowanie oparte na rolach i/lub poziomach dostępu

Pytanie nr 4
Dotyczy: część 1 – Macierz dyskowa.
Zamawiający opisał Zasilacze macierzy, jako „Minimum 700W każdy”. Czy Zamawiający dopuści zasilacze o niższej mocy, z uwagi na to, iż cały system może pomieścić tylko 24 dyski 2,5”?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zasilaczy o niższej mocy (minimum 400 W) o ile są one dostosowane wydajnością i dedykowane do zaoferowanego sprzętu.



Pytanie nr 5
Dotyczy: część 7 – załącznik nr 7A do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby pomoc w zakresie instalacji programu, uruchamiania i autoryzacji kluczy licencyjnych odbywała się zdalnie w ramach serwisu gwarancyjnego świadczonego przez Wykonawcę bezpłatnie przez pierwszy rok użytkowania licencji? Dotyczy punktu 4 Załącznika 7A do SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby pomoc w zakresie instalacji programu, uruchamiania i autoryzacji kluczy licencyjnych odbywała się zdalnie w ramach serwisu gwarancyjnego świadczonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6
Dotyczy: część 7 – załącznik nr 7A do SIWZ.
Czy Zamawiający, przez szkolenie w zakresie „obsługi programu” rozumie szkolenie przeprowadzone przez Wykonawcę, jako dodatkowy produkt poza wymienionym oprogramowaniem do niniejszej oferty? Dotyczy punktu 4 Załącznika 7A do SIWZ.
Odpowiedź: Przez szkolenie w zakresie „obsługi programu” Zamawiający rozumie szkolenie z instalacji, uruchomienia oraz podstaw obsługi programu, a nie jego zaawansowanych funkcji. Zamawiający informuje ponadto, że takowe szkolenie może odbyć się zdalnie w ramach instalacji programu, uruchamiania i autoryzacji kluczy licencyjnych.

Pytanie nr 7
Dotyczy: „Oferta Wykonawcy” - załącznik nr 9 do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby punkt 4 Załącznika nr 9 do SIWZ „Zobowiązujemy się do dostarczenia instrukcji obsługi serwisowej przedmiotu zamówienia w języku polskim oraz karty gwarancyjnej […] wraz ze sprzętem oraz zobowiązuje się je parafować najpóźniej w dniu podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych” został usunięty z Oferty Wykonawcy, ponieważ zapis ten dotyczy sprzętu a nie oprogramowania? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapisy z punktu 4 załącznika nr 9 do SIWZ „Oferta Wykonawcy” dotyczą części 1, 2, 8.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Projekt umowy - załącznik nr 15 do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby punkty 9 i 10 §3 Załącznik nr 15 do SIWZ zostały usunięte z Umowy Dostawy, ponieważ dotyczą sprzętu a nie oprogramowania?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie punktów 9 i 10 §3 Załącznik nr 15 do SIWZ w następujący sposób:
„9. Przedmiot umowy w zakresie części 1, 2, 8 musi być fabrycznie nowy i spełniać wymagania norm technicznych obowiązujących w tym zakresie w Polsce oraz Unii Europejskiej. 
10. Do przedmiotu umowy w zakresie części 1, 2, 8 Wykonawca dołączy instrukcje obsługi serwisowej w języku polskim, karty gwarancyjne wraz ze sprzętem oraz zobowiązuje się 
je parafować najpóźniej w dniu podpisywania protokołu zdawczo-odbiorczego.”

Pytanie nr 9
Dotyczy: Projekt umowy - załącznik nr 15 do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby „warunki gwarancji oraz jej długość” §7 pkt. 2.4/a/ Załącznik nr 15 do SIWZ zostały załączone do umowy licencyjnej w postaci regulaminu „Zasady i warunki świadczenia usług Wsparcia” dostępnego na stronie Wykonawcy? Pytanie dotyczy również punktu 20 §7.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby „warunki gwarancji oraz jej długość” §7 pkt. 2.4/a/ Załącznik nr 15 do SIWZ zostały załączone do umowy licencyjnej w postaci regulaminu „Zasady i warunki świadczenia usług Wsparcia” dostępnego na stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Projekt umowy - załącznik nr 15 do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby punkty 3 i 4 §7 Załącznik nr 15 do SIWZ zostały usunięte z Umowy Dostawy, ponieważ dotyczą sprzętu a nie oprogramowania?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie punktów 3 i 4 §7 Załącznik nr 15 do SIWZ w następujący sposób:
„3. W zakresie części 1, 2, 8 gwarancja jakości rozpoczyna swój bieg od dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego bez zastrzeżeń.
4. W zakresie części 1, 2, 8 Wykonawca gwarantuje, że każdorazowo przedłuży okres gwarancji przedmiotu umowy o czas jego wyłączenia z eksploatacji, wskutek przeprowadzania naprawy przedmiotu umowy.”


Pytanie nr 11
Dotyczy: Projekt umowy - załącznik nr 15 do SIWZ.
Czy Zamawiający zgadza się, aby punkt 17 §7 Załącznik nr 15 do SIWZ został usunięty z Umowy Dostawy, ponieważ dotyczy sprzętu a nie oprogramowania?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie punktu 17 §7 Załącznik nr 15 do SIWZ w następujący sposób:
„17. W zakresie części 1, 2, 8 zakres gwarancji obejmuje następujące czynności:
- diagnozę uszkodzeń,
- wymianę uszkodzonych części lub urządzenia w miejscu instalacji urządzeń,
- naprawę i transport części z serwisu do miejsca instalacji.”
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Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
prof. dr hab. Marian Wesołowski
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